
Id: ELRWD-KPJXI-QLJLU-LDYPU-KNUYS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/191/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190z późniejszymi 
zmianami), w związku z art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Gminy Dzierżoniów Pani Agnieszki Anklewicz wskutek 
pisemnego zrzeczenia się mandatu, w okręgu wyborczym Nr 3 obejmującym wieś Uciechów z przysiółkami: 
Kołaczów i Dębowa Góra. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: ELRWD-KPJXI-QLJLU-LDYPU-KNUYS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 25.06.2012 r. Pani Agnieszka Anklewicz złożyła rezygnację z mandatu radnej Rady Gminy Dzierżoniów. 
W związku z tym, na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190z późniejszymi zmianami), w związku 
z art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
113) wygaśnięcie mandatu radnego stwierdza Rada Gminy w drodze uchwały, najpóźniej w 3 miesiące od 
wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 


